
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 1 από 7

Μονάδα Α2 «Αξιολόγησης και Επιλογής Πράξεων» 
Μεσογείων 56, ΤΚ 11527, Αθήνα

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Προς 
- Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων
Διεύθυνση Δημόσιων Επενδύσεων

- ΕΦΕΠΑΕ

Θέμα: Ένατη (9η) Τροποποίηση Απόφασης Έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής 
Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ)

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).
2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως 
ισχύει.

3. Το Ν. 4914/2022( Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.».

4. Το Π.Δ. 5/2022 (ΦΕΚ 15/Α/04.02.2022) «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων», όπως ισχύει.

5. Το Π.Δ. 81/08.07.2019 (ΦΕΚ 119/Α/08.07.2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

6. Το Π.Δ. 83/09.07.2019 (ΦΕΚ 121/Α/09.08.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

00003277590000327759

Ε.Υ.∆. Π. «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ»
Ηµεροµηνία: 29/11/2022

Α. Π.: 6687

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 2 από 7

7. Το Π.Δ. 63/04.08.2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και 
Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και 
ειδικότερα το άρθρο 3.

8. Τη με αριθμό 86593/13.08.2020 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 628/2020) Κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού 
Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

9. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β 4855/14.09.2022) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 
65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.6.2015 (Β’ 1248) 
υπουργικής απόφασης.

10. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας 
και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. 
αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου, όπως ισχύει.

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012, όπως ισχύει.

14. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί 
καθορισμού κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και 
διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα 
μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων, όπως ισχύει.

15. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) όπως 
ισχύει.

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 3 από 7

16. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των 
πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 
20.05.2003].

17. Τη με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP001), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

18. Τη με Α.Π. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 
3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

19. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-
20 και ειδικότερα το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

20. Τη με Α.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το 
αρ. 22 του Ν.4314/2014».

21. Την από 03.06.2020 ηλεκτρονική αλληλογραφία με την ΕΥΘΥ, την Αρχή Πιστοποίησης και 
την ΕΥ ΟΠΣ περί του τρόπου χειρισμού, στο πλαίσιο του ΣΔΕ των ακολουθούμενων 
διαδικασιών σε όλα τα στάδια της πράξης.

22. Την από 16.11.2020 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6194/1375/Α3/17.11.2020) ηλεκτρονική 
αλληλογραφία της ΕΥΘΥ για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως Δικαιούχου της Πράξης.

23. Τη με Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6413/07.12.2021 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του 
ΕΠΑνΕΚ για την έγκριση μέσω της 69ης Γραπτής Διαδικασίας του δελτίου εξειδίκευσης της 
δράσης με κωδ. 02-8iii-2.1-06 και τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών 
και φοροτεχνικών υπηρεσιών» - Άξονες Προτεραιότητας 02 και 02Σ.

24. Το Ν. 4864/2021 (ΦΕΚ Α' 237/02.12.2021) «Στρατηγικές επενδύσεις και βελτίωση του 
επενδυτικού περιβάλλοντος μέσω της επιτάχυνσης διαδικασιών στις ιδιωτικές και 
στρατηγικές επενδύσεις, δημιουργία πλαισίου για τις εταιρείες τεχνοβλαστούς και άλλες 
επείγουσες διατάξεις για την ανάπτυξη» και ειδικότερα το άρθρο 73 «Αφορολόγητο, 
ανεκχώρητο και ακατάσχετο της ενίσχυσης, που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης 
«Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών». 

25. Την υπ. αριθμ. 476/31.01.2022 (ΑΔΑ: ΩΔ0Π46ΜΤΛΡ-Ι2Υ) Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα 
Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ για την ένταξη της Πράξης «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 
5162002 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 2014-2020».

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 4 από 7

26. Το με Α.Π. 140643/ΕΥΚΕ 2594/23.12.2021 (ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 6779/23.12.2021) έγγραφο της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Διατύπωση Γνώμης επί 
σχεδίου πρόσκλησης της Δράσης με τίτλο «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής 
λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών» στο πλαίσιο του ΕΠΑνΕΚ.

27. Την υπ. αριθμ. 9935 ΕΞ 2022/15.03.2022 (ΑΠ. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 1599/23.03.2022) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας (ΑΔΑ:ΨΒΝΜ46ΜΤΛΠ-ΩΛ3) (ΦΕΚ 1293/Β/18.03.2022) με θέμα: 
«Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

28. Την υπ. αριθμ. 11871 ΕΞ 2022/29.03.2022 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης (ΑΔΑ:ΨΝΥΗ46ΜΤΛΠ-Φ4Ι) με θέμα: 
Έγκριση διάθεσης της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία Επιχειρήσεων από το έντυπο Ε3» 
στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» του Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

29. Την υπ. αριθμ. 33513 ΕΞ 2022/02.08.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΟΗ46ΜΤΛΠ-ΣΨΛ) Απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας με θέμα: «Διάθεση των διαδικτυακών υπηρεσιών «Πληροφορίες 
Φορολογικού Μητρώου» & «Άντληση πληροφοριών (Μόνο ΕΛΚΕ των Πανεπιστημίων) της 
ΑΑΔΕ σε φορείς του Δημοσίου, μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

30. Τη με Α.Π. 1198/03.03.2022 (ΑΔΑ: Ψ9Δ946ΜΤΛΡ-ΜΣΑ) Απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης 
επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

31. Την υπ. αριθμ. Φ/1/1832/30.03.2022 Επιστολή του Οικονομικού Επιμελητηρίου της 
Ελλάδας με θέμα: Διαβίβαση μητρώων λογιστών – φοροτεχνικών υπηρεσιών για την 
εξέταση της ιδιότητας των ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών». 

32. Το με Α.Π 1791/05.04.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Αποστολή 
στοιχείων και πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων 
Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

33. Το με Α.Π. 2333/04.05.2022 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Δεύτερη (2η) 
Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

34. Το με Α.Π. 2904/27.05.2022 έγγραφο της της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Τρίτη 
(3η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 5 από 7

35. Το με Α.Π. 6319/14.11.2022 έγγραφο της της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Τέταρτη 
(4η) Διαβίβαση Στοιχείων και Πληροφοριών Ωφελούμενων στη Δράση «Επιχορήγηση 
Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών (045ΚΕ).

36. Τη με Α.Π. 2543/13.05.2022 (ΑΔΑ:ΩΧΩ246ΜΤΛΡ-Β2Χ) Απόφαση με θέμα: 1η Απόφαση 
Έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
(045ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ. αριθμ. 3106/02.06.2022 (9ΗΒ946ΜΤΛΡ-Ε5Χ), 
3541/15.06.2022 (ΑΔΑ:ΨΗΛ446ΜΤΛΡ-ΑΜΣ), 3732/28.06.2022 (ΑΔΑ:ΨΝ8Ω46ΜΤΛΡ-ΕΧΔ), 
4073/12.07.2022 (ΑΔΑ:6ΤΙΤ46ΜΤΛΡ-ΗΟΒ), 4500/26.07.2022 (ΑΔΑ:Ω5ΝΠ46ΜΤΛΡ-ΧΒΔ) 
4844/30.08.2022 (ΑΔΑ:6Τ2Ν46ΜΤΛΡ-Ψ10), 5084/14.09.2022 (ΑΔΑ:6ΨΝΧ46ΜΤΛΡ-1ΚΛ) 
και 5334/28.09.2022 (ΑΔΑ:63ΙΒ46ΜΤΛΡ-ΥΒ6) όμοιες Αποφάσεις και ισχύει.

37. Τα από 14.11.2022 και από 15.11.2022 ηλεκτρονικά μηνύματα του ΕΦΕΠΑΕ σχετικά με τον 
έλεγχο σώρευσης που διενεργήθηκε από την Κεντρική Μονάδα του καθώς και τον από 
22.11.2022 έλεγχο σώρευσης που διενεργήθηκε από την ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ για τα προς 
χρηματοδότηση έργα.

38. Την υπ’ αριθ. 3199/18.11.2022 Απόφαση  ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 6427/18.11.2022) με θέμα: 
Έγκριση των Πρακτικών Νο1/29.09.2022, No2/05.10.2022, No3/07.10.2022 και 
Νο4/11.10.2022 της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων της Δράσης «Επιχορήγηση 
επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 
και τα συνημμένα αυτής.

39. Την υπ’ αριθ. 3197/18.11.2022 Απόφαση  ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 6426/18.11.2022) με θέμα: 
Έγκριση των Πρακτικών Νο17/10.11.2022 και Νο18/11.11.2022 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης της  Δράσης «Επιχορήγηση επιχειρήσεων παροχής λογιστικών και 
φοροτεχνικών υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 και τα συνημμένα αυτής.

40. Την υπ. αριθμ. 6620/25.11.2022 (ΑΔΑ:ΨΓΤΤ46ΜΤΛΡ-ΔΥΑ) Απόφαση με θέμα: Πρώτη (1η) 
Απόφαση Αποδοχής/Απόρριψης ενστάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών 
Υπηρεσιών» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (045ΚΕ).

41. Τη με Α.Π.  6660/29.11.2022 Εισήγηση της Προϊσταμένης της ΕΥΔ για την έγκριση 
οκτακοσίων εβδομήντα τριών (873) επιπλέον αιτήσεων για χρηματοδότηση στη Δράση 
«Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής Λογιστικών και Φοροτεχνικών Υπηρεσιών» με 
επιλέξιμη δημόσια δαπάνη  1.496.552,91 €.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την Ένατη (9η) τροποποίηση της Απόφασης έγκρισης αιτήσεων χρηματοδότησης που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «Επιχορήγηση Επιχειρήσεων Παροχής 
Λογιστικών» με τη συμπληρωματική έγκριση χρηματοδότησης επιπλέον οκτακοσίων 
εβδομήντα τριών (873) αιτήσεων χρηματοδότησης συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 
1.496.552,91 €. Με την παρούσα, τα συνολικά εγκεκριμένα έργα στη Δράση ανέρχονται σε 

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 6 από 7

δέκα τρεις χιλιάδες οκτακόσια εβδομήντα πέντε (13.875). Η συνολική επιλέξιμη Δημόσια 
Δαπάνη ανέρχεται σε 24.005.820,46 € και έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ(€)

Λιγότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

9.160.589,31 €

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 4.534.182,10 €

02 -Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις

Περισσότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

8.450.098,29 €

Περιφέρειες σε 
Μετάβαση 977.480,81 €

1 -
Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία

02Σ - Προσαρμογή 
εργαζομένων, 
επιχειρήσεων και 
επιχειρηματικού 
περιβάλλοντος στις 
νέες αναπτυξιακές 
απαιτήσεις (Στερεά 
Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)

Περισσότερο 
Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες

883.469,95 €

ΣΥΝΟΛΟ 24.005.820,46 €

Τα στοιχεία των συμπληρωματικών αιτήσεων χρηματοδότησης που εγκρίνονται με την 
παρούσα τροποποίηση, περιλαμβάνονται στον Πίνακα 1 όπου αποτυπώνονται 
αναλυτικά οι συμπληρωματικές προς συγχρηματοδότηση αιτήσεις καθώς και τα σύνολα 
(ΔΔ και αριθμός έργων) των με α/α 36 Αποφάσεων έγκρισης συμπεριλαμβανομένης της 
παρούσας.

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων (έναρξη επιλεξιμότητας) είναι η 
01/01/2021 και η διάρκεια υλοποίησής τους είναι εννέα (9) μήνες από την ημερομηνία 
έκδοσης της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με το Κεφάλαιο 8 της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης, όπως ισχύει.

Τα έργα χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και η 
χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2022ΣΕ11910007.

Β. Η παρούσα απόφαση έγκρισης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να 
δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ 
https://www.espa.gr και του ΕΦΕΠΑΕ http://www.efepae.gr.

Γ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που 
απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και τις υποχρεώσεις που προκύπτουν από 
τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, 
όπως ισχύει. 

https://www.espa.gr/
http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Σελίδα 7 από 7

Δ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση, εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της 
σχετικής κοινοποίησης, μέσω email προς τη δηλωμένη,  στην αίτηση χρηματοδότησης, 
ηλεκτρονική ταχυδρομική διεύθυνση. Οι Ενστάσεις υποβάλλονται αποκλειστικά μέσω 
του ΠΣΚΕ σύμφωνα με το Κεφάλαιο 11.4 «ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει.

Ε. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε ωφελούμενο ξεχωριστά για την 
έγκριση της αίτησης χρηματοδότησής του.

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΟΣ

Συνημμένα: 
 Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Έγκρισης Χρηματοδότησης

Κοινοποίηση: 
 Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού
 Αρχή Πιστοποίησης
 ΕΥΚΕ
 ΕΥΣΕ
 ΕΥΣΕΚΤ 

Εσωτερική διανομή: 
 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο της Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
 Μονάδες Α1, Α2, Β2 ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0525809 ΝΤΟΥΜΠΑΝ ΙΛΚΑΙ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0526079 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0525931 ΚΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0526106 ΣΚΡΕΤΑ ΚΑΖΑΚΗ ΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0526065 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0525741 ΑΦΟΙ Κ. ΣΕΓΓΗ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

7 Ν21ΛΦ-0526442 ΜΥΖΗΘΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0526145 ΤΖΑΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0525995 ΕΚΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0526618
ΦΟΡΟΛΥΣΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0526186 ΜΠΟΥΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0526085 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

13 Ν21ΛΦ-0525992 AGROTAX ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ Ο Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

14 Ν21ΛΦ-0526687 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

15 Ν21ΛΦ-0526022 ΑΘΗΝΑ ΓΚΑΓΚΟΥΔΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

16 Ν21ΛΦ-0526594 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Χ. ΜΑΙΡΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0526754 ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

18 Ν21ΛΦ-0527104 ΜΑΚΡΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

19 Ν21ΛΦ-0527099 Κ ΚΑΙ Μ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

20 Ν21ΛΦ-0527167 ΝΤΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

21 Ν21ΛΦ-0527329 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

22 Ν21ΛΦ-0527478 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

23 Ν21ΛΦ-0527192 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

24 Ν21ΛΦ-0527717 ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

25 Ν21ΛΦ-0527741 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

26 Ν21ΛΦ-0527767 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

27 Ν21ΛΦ-0527802 Α ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0527704 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0527892 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

Σελίδα 1 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

30 Ν21ΛΦ-0527609 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31 Ν21ΛΦ-0527787 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

32 Ν21ΛΦ-0527971 ΣΙΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

33 Ν21ΛΦ-0525510 ΜΑΓΑΛΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

34 Ν21ΛΦ-0527881 ΧΟΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

35 Ν21ΛΦ-0528065 ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

36 Ν21ΛΦ-0528095 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0528100 ΓΚΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

38 Ν21ΛΦ-0528131 ΓΕΛΛΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

39 Ν21ΛΦ-0526056 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

40 Ν21ΛΦ-0527984 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0525495 ΣΟΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

42 Ν21ΛΦ-0528258 ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

43 Ν21ΛΦ-0528254 ΣΙΒΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

44 Ν21ΛΦ-0528220 ΚΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

45 Ν21ΛΦ-0527932 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

46 Ν21ΛΦ-0528562 ΓΕΝΤΕΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

47 Ν21ΛΦ-0528563 ΣΑΚΚΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

48 Ν21ΛΦ-0526020 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

49 Ν21ΛΦ-0528595 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

50 Ν21ΛΦ-0528629 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

51 Ν21ΛΦ-0528587 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

52 Ν21ΛΦ-0528574 ΒΑΖΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0528694 ΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

54 Ν21ΛΦ-0526142 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

55 Ν21ΛΦ-0528492
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

56 Ν21ΛΦ-0528432 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

57 Ν21ΛΦ-0528760 ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

58 Ν21ΛΦ-0525207 ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

59 Ν21ΛΦ-0528825 ΤΡΕΒΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 2 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

60 Ν21ΛΦ-0528785 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

61 Ν21ΛΦ-0525541 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

62 Ν21ΛΦ-0528398 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

63 Ν21ΛΦ-0528921 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0524882 ΜΠΑΛΤΣΙΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

65 Ν21ΛΦ-0528994 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΑΦΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

66 Ν21ΛΦ-0525861 ΜΗΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

67 Ν21ΛΦ-0529009 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

68 Ν21ΛΦ-0527669 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

69 Ν21ΛΦ-0529092 ΚΟΚΚΟΤΑ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

70 Ν21ΛΦ-0529192 ΝΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

71 Ν21ΛΦ-0529068 ΖΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

72 Ν21ΛΦ-0529246 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

73 Ν21ΛΦ-0529137 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

74 Ν21ΛΦ-0529343 ΤΟΥΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

75 Ν21ΛΦ-0527676 ΧΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

76 Ν21ΛΦ-0529116 ΛΑΒΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

77 Ν21ΛΦ-0528055 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

78 Ν21ΛΦ-0529305 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

79 Ν21ΛΦ-0527785 ΚΟΛΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

80 Ν21ΛΦ-0529618 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

81 Ν21ΛΦ-0528670 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΝΤΣΙΟΥΡΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

82 Ν21ΛΦ-0526080 ΜΑΝΤΕΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

83 Ν21ΛΦ-0529714 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

84 Ν21ΛΦ-0529719 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

85 Ν21ΛΦ-0529725 ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

86 Ν21ΛΦ-0526490 Σ & Ε ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

87 Ν21ΛΦ-0529768 ΚΛΕΙΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

88 Ν21ΛΦ-0528675 ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

89 Ν21ΛΦ-0529787 ΤΣΑΓΚΟΥΡΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

90 Ν21ΛΦ-0528311 ΤΣΑΛΑΜΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 3 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

91 Ν21ΛΦ-0528887 ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

92 Ν21ΛΦ-0529803 ΠΙΓΓΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

93 Ν21ΛΦ-0529512 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

94 Ν21ΛΦ-0528421 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

95 Ν21ΛΦ-0529814 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

96 Ν21ΛΦ-0529849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

97 Ν21ΛΦ-0484088 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ Ν. ΕΛΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

98 Ν21ΛΦ-0529857 ΚΑΝΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

99 Ν21ΛΦ-0529754 ΜΠΑΝΑΚΑΣ  ΘΩΜΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

100 Ν21ΛΦ-0525956 ΕΜΙΝ ΑΧΜΕΤ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

101 Ν21ΛΦ-0529820 ΚΥΡΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

102 Ν21ΛΦ-0524997 ΦΑΛΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

103 Ν21ΛΦ-0529912 ΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

104 Ν21ΛΦ-0529963 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝ. ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

105 Ν21ΛΦ-0529996 ΜΕΛΙΣΣΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

106 Ν21ΛΦ-0529833 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΟΥΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

107 Ν21ΛΦ-0530019 Ν.ΚΑΡΚΑΤΖΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

108 Ν21ΛΦ-0529885 ΜΗΛΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

109 Ν21ΛΦ-0528657 ΤΖΙΒΓΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

110 Ν21ΛΦ-0528660
ΤΖΙΒΓΙΝΙΔΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

111 Ν21ΛΦ-0528658 ΤΖΙΒΓΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

112 Ν21ΛΦ-0528661 ΤΖΙΒΓΙΝΙΔΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

113 Ν21ΛΦ-0529715 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

114 Ν21ΛΦ-0525442 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

115 Ν21ΛΦ-0524791 Κ. ΚΑΛΤΑΠΑΝΙΔΗΣ - Ι. ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

116 Ν21ΛΦ-0530027 ΚΑΤΣΙΚΙΩΤΗΣ FINANCIAL SERVICES ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

117 Ν21ΛΦ-0530074 ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

118 Ν21ΛΦ-0530082 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

119 Ν21ΛΦ-0527928 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 4 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

120 Ν21ΛΦ-0530109 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

121 Ν21ΛΦ-0530145
COM.EC.CONSULTING ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

122 Ν21ΛΦ-0527390 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

123 Ν21ΛΦ-0529859 ΚΟΤΣΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

124 Ν21ΛΦ-0530306 ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

125 Ν21ΛΦ-0530354 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

126 Ν21ΛΦ-0529853 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

127 Ν21ΛΦ-0530359 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

128 Ν21ΛΦ-0530363 ΜΑΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

129 Ν21ΛΦ-0530237 ΚΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

130 Ν21ΛΦ-0530302 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

131 Ν21ΛΦ-0530007 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

132 Ν21ΛΦ-0530303 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ Ε ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

133 Ν21ΛΦ-0530102
ΚΩΝ ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

134 Ν21ΛΦ-0527711 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

135 Ν21ΛΦ-0530531 ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

136 Ν21ΛΦ-0530044 ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

137 Ν21ΛΦ-0530360 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΑΝΘΙΤΣΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

138 Ν21ΛΦ-0530553 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

139 Ν21ΛΦ-0528059 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

140 Ν21ΛΦ-0528070 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

141 Ν21ΛΦ-0530657 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

142 Ν21ΛΦ-0530666 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΣΤΑΡΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

143 Ν21ΛΦ-0530647 ΡΑΨΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

144 Ν21ΛΦ-0528795 ΚΟΥΡΜΠΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

145 Ν21ΛΦ-0530591 ΠΑΙΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 5 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

146 Ν21ΛΦ-0525887 BUSINESS ENGINEERING EE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

147 Ν21ΛΦ-0529938 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

148 Ν21ΛΦ-0530594 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

149 Ν21ΛΦ-0530726 ΚΑΡΚΑΝΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

150 Ν21ΛΦ-0529485 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

151 Ν21ΛΦ-0527856 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

152 Ν21ΛΦ-0530110 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

153 Ν21ΛΦ-0530851 ΤΖΙΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

154 Ν21ΛΦ-0530524 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

155 Ν21ΛΦ-0530418 ΑΙΚ.ΘΩΜΟΥ-ΔΗΜ.ΣΟΥΝΤΟΥ Ο.Ε. 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

156 Ν21ΛΦ-0530911 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΕΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

157 Ν21ΛΦ-0527635 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

158 Ν21ΛΦ-0530959 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

159 Ν21ΛΦ-0530681 Α ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ Δ ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

160 Ν21ΛΦ-0530807 ΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

161 Ν21ΛΦ-0530440 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΣΝΑΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

162 Ν21ΛΦ-0530873 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

163 Ν21ΛΦ-0529929 ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

164 Ν21ΛΦ-0531074 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

165 Ν21ΛΦ-0530182 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

166 Ν21ΛΦ-0530789 ΕΥΣΤΑΤΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

167 Ν21ΛΦ-0530487 ΛΑΦΤΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

168 Ν21ΛΦ-0530825 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

169 Ν21ΛΦ-0530528 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

170 Ν21ΛΦ-0531103 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

171 Ν21ΛΦ-0531144 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΛΓΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

172 Ν21ΛΦ-0530388 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

173 Ν21ΛΦ-0531199 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

174 Ν21ΛΦ-0529827
TAX TROUBLE SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

175 Ν21ΛΦ-0530822 ΧΟΡΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 6 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

176 Ν21ΛΦ-0531203 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

177 Ν21ΛΦ-0526125 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

178 Ν21ΛΦ-0530245 ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

179 Ν21ΛΦ-0530335 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

180 Ν21ΛΦ-0529788 ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

181 Ν21ΛΦ-0525310

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

182 Ν21ΛΦ-0530392 ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

183 Ν21ΛΦ-0530393 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

184 Ν21ΛΦ-0531418 ΦΙΛΙΠΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

185 Ν21ΛΦ-0531143 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

186 Ν21ΛΦ-0530373 ΑΜΜΑΝΑΤΙΔΟΥ Σ-ΓΙΟΝΤΖΗΣ Η Ο.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

187 Ν21ΛΦ-0530752 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

188 Ν21ΛΦ-0531222 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

189 Ν21ΛΦ-0529994 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

190 Ν21ΛΦ-0527987 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

191 Ν21ΛΦ-0530543 ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

192 Ν21ΛΦ-0531202 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

193 Ν21ΛΦ-0531527 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

194 Ν21ΛΦ-0530641 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

195 Ν21ΛΦ-0531544 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

196 Ν21ΛΦ-0531538 ΚΑΡΑΒΑΣΗ ΑΘΗΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

197 Ν21ΛΦ-0531260 ΠΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

198 Ν21ΛΦ-0531417 ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

199 Ν21ΛΦ-0528674 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

200 Ν21ΛΦ-0531214 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

201 Ν21ΛΦ-0531584 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

202 Ν21ΛΦ-0531326 ΓΙΑΝΝΗΛΕΡ ΗΛΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

203 Ν21ΛΦ-0528663 ΠΑΣΟΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

204 Ν21ΛΦ-0531327 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 7 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

205 Ν21ΛΦ-0530942 ΓΙΑΝΝΗΛΕΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

206 Ν21ΛΦ-0531507 ΞΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

207 Ν21ΛΦ-0527622 ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

208 Ν21ΛΦ-0531576 ΓΚΟΥΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

209 Ν21ΛΦ-0529265 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

210 Ν21ΛΦ-0530806 ΚΟΣΜΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

211 Ν21ΛΦ-0529275 ΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

212 Ν21ΛΦ-0529927 ΔΕΜΙΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

213 Ν21ΛΦ-0531658 ΠΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

214 Ν21ΛΦ-0530840 ΑΛΕΚΤΩΡΙΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

215 Ν21ΛΦ-0531664 ΓΕΛΕΝΑ ΜΠΟΖΙΤΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

216 Ν21ΛΦ-0529254 GREEN FIELD CONSULTING ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

217 Ν21ΛΦ-0531454 ΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

218 Ν21ΛΦ-0530589 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

219 Ν21ΛΦ-0531365 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

220 Ν21ΛΦ-0531274 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

221 Ν21ΛΦ-0531709 ΚΟΥΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

222 Ν21ΛΦ-0526044 ΣΩΦΡΟΝΗΣ Γ ΦΩΤΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

223 Ν21ΛΦ-0524881 TAXTUNE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

224 Ν21ΛΦ-0531723 ΚΑΒΒΑΓΙΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

225 Ν21ΛΦ-0531716 ΚΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

226 Ν21ΛΦ-0531705 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

227 Ν21ΛΦ-0529702 ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

228 Ν21ΛΦ-0529146 ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

229 Ν21ΛΦ-0529163 ΔΑΝΙΗΛ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

230 Ν21ΛΦ-0529155

ΕΥΡΩΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

231 Ν21ΛΦ-0531742 ΚΑΨΙΟΧΑΣ ΣΠ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

232 Ν21ΛΦ-0529166 ΕΥΡΩΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

233 Ν21ΛΦ-0531345 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 8 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

234 Ν21ΛΦ-0531578 ΔΟΓΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

235 Ν21ΛΦ-0531757 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

236 Ν21ΛΦ-0531521 ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

237 Ν21ΛΦ-0531588 ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

238 Ν21ΛΦ-0529095 ΤΣΙΟΥΧΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

239 Ν21ΛΦ-0530384 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Χ ΖΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Δ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

240 Ν21ΛΦ-0530451 ΤΑΒΛΑ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

241 Ν21ΛΦ-0531787 ΜΑΛΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

242 Ν21ΛΦ-0530693 ΣΤΟΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

243 Ν21ΛΦ-0528454 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

244 Ν21ΛΦ-0531460 ΜΑΡΙΑ ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

245 Ν21ΛΦ-0530073 ΚΑΡΑΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

246 Ν21ΛΦ-0531760 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

247 Ν21ΛΦ-0529739 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

248 Ν21ΛΦ-0531560 ΤΑΓΑΡΑΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

249 Ν21ΛΦ-0531770 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

250 Ν21ΛΦ-0531761 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

251 Ν21ΛΦ-0531854 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

252 Ν21ΛΦ-0531341 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

253 Ν21ΛΦ-0531636
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

254 Ν21ΛΦ-0531112 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

255 Ν21ΛΦ-0531767 Π ΒΙΟΛΑΤΖΗ Σ ΚΑΡΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

256 Ν21ΛΦ-0529990 ΠΑΠΑΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΦΙΛΩΤΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

257 Ν21ΛΦ-0531769 ΨΥΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

258 Ν21ΛΦ-0529920 ΨΥΧΟΣ Γ. - ΨΥΧΟΥ Θ. Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

259 Ν21ΛΦ-0530159 Μ. ΚΟΝΤΑ - Ε.ΤΣΙΟΛΧΑ Ο.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

260 Ν21ΛΦ-0531840 ΠΙΠΙΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

261 Ν21ΛΦ-0531807 ΤΣΑΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

262 Ν21ΛΦ-0531731 ΚΟΥΛΙΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

263 Ν21ΛΦ-0531885 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 9 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

264 Ν21ΛΦ-0523956 ΜΠΑΝΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

265 Ν21ΛΦ-0530494 ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

266 Ν21ΛΦ-0531791
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΑΔΟΥΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

267 Ν21ΛΦ-0531740 ΠΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

268 Ν21ΛΦ-0531839 ΨΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

269 Ν21ΛΦ-0531856 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΟΙΤΣΑΣ & ΣΙΑ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

270 Ν21ΛΦ-0531704 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

271 Ν21ΛΦ-0531832 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

272 Ν21ΛΦ-0528784 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

273 Ν21ΛΦ-0531903 ΖΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

274 Ν21ΛΦ-0531806 ΒΑΡΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

275 Ν21ΛΦ-0531816 ΧΑΔΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

276 Ν21ΛΦ-0531762 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

277 Ν21ΛΦ-0531728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

278 Ν21ΛΦ-0531407 ΖΑΛΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

279 Ν21ΛΦ-0530733 ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

280 Ν21ΛΦ-0531825 ΓΚΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

281 Ν21ΛΦ-0531624 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

282 Ν21ΛΦ-0491013 ENIQ ΑΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

283 Ν21ΛΦ-0531917 ΝΙΚΟΥ Ε ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

284 Ν21ΛΦ-0531932 ΔΙΑΦΩΝΙΔΗΣ ΣΙΣΑΜΠΕΡΗΣ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

285 Ν21ΛΦ-0529738 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

286 Ν21ΛΦ-0531957
Θ ΠΟΤΑΜΙΔΟΥ Θ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΟΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

287 Ν21ΛΦ-0531969 ΔΑΣΚΑΛΟΥΔΗ Γ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

288 Ν21ΛΦ-0531893
ΗΛΙΑΣ ΣΤ ΠΑΠΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

289 Ν21ΛΦ-0486807 ΓΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 10 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02 Λιγότερo Αναπτύγμενες Περιφέρειες (Ανατολική Μακεδονία - Θράκη, Κεντρική Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, Δυτική Ελλάδα)

290 Ν21ΛΦ-0490423 ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

291 Ν21ΛΦ-0492268 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΟΝΤΙΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

292 Ν21ΛΦ-0494065 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

293 Ν21ΛΦ-0504510 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

294 Ν21ΛΦ-0496640 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

295 Ν21ΛΦ-0488619 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

296 Ν21ΛΦ-0513970 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

297 Ν21ΛΦ-0511627 ΝΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

298 Ν21ΛΦ-0511545 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

299 Ν21ΛΦ-0483950 ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

300 Ν21ΛΦ-0489578 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

301 Ν21ΛΦ-0486008 ΝΤΑΣΤΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

302 Ν21ΛΦ-0500623 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

529.000,00 € 0,00 € 0,00 € 529.000,00 €

302

9.160.589,31 € 0,00 € 5,32 € 9.160.594,63 €

5.212

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 11 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0526055 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

2 Ν21ΛΦ-0525440 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0526167 ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

4 Ν21ΛΦ-0526061
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ Χ. ΚΑΙ Α. ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0526500 ΣΑΜΨΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0526895 Β. ΜΑΡΟΥΓΚΑΣ- Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0525638 ΜΠΟΤΖΑΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

8 Ν21ΛΦ-0525439 DELINE Ι.Κ.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0527583 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

10 Ν21ΛΦ-0527640 ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0527647
ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ - ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

Ο.Ε.
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0527644 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0527947 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0527937 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

15 Ν21ΛΦ-0527820 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

16 Ν21ΛΦ-0528285 ΒΕΡΓΕΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

17 Ν21ΛΦ-0528038 ΑΦΟΙ ΤΣΑΜΠΑΣ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0528521 ΣΙΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

19 Ν21ΛΦ-0528617 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

20 Ν21ΛΦ-0528174 ΠΑΣΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

21 Ν21ΛΦ-0524826 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

22 Ν21ΛΦ-0528750 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0527893 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

24 Ν21ΛΦ-0524313 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

25 Ν21ΛΦ-0528516 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

26 Ν21ΛΦ-0528091 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

27 Ν21ΛΦ-0528069 ΑΣΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0528084 ΑΣΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0528959 Δ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

Σελίδα 12 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

30 Ν21ΛΦ-0528316 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.999,92 € 0,00 € 0,00 € 1.999,92 €

31 Ν21ΛΦ-0528361 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

32 Ν21ΛΦ-0529371 ΛΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

33 Ν21ΛΦ-0529509 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

34 Ν21ΛΦ-0528989 ΤΖΙΑΦΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

35 Ν21ΛΦ-0529705 ΧΑΜΗΛΑΚΗΣ ΙΚ & ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

36 Ν21ΛΦ-0529038 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

37 Ν21ΛΦ-0529599
ΣΤΗΡΙΧΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ι Κ Ε
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

38 Ν21ΛΦ-0529724 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

39 Ν21ΛΦ-0528683
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0529756 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0528029 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

42 Ν21ΛΦ-0529789 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

43 Ν21ΛΦ-0529649 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

44 Ν21ΛΦ-0523967 ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΟΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

45 Ν21ΛΦ-0525843 ΜΑΡΚΕΖΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

46 Ν21ΛΦ-0529821 ΤΕΡΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

47 Ν21ΛΦ-0529706
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ OMIKRON GROUP 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

48 Ν21ΛΦ-0529775 ΛΕΒΙΣΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

49 Ν21ΛΦ-0525876 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

50 Ν21ΛΦ-0529873 ΣΚΑΡΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

51 Ν21ΛΦ-0530011 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

52 Ν21ΛΦ-0529684 ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0529678 ΔΕΛΗΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

54 Ν21ΛΦ-0529992 Καζάκος Γεώργιος 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

55 Ν21ΛΦ-0529778 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 13 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

56 Ν21ΛΦ-0530036 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

57 Ν21ΛΦ-0529903
ΖΕΝΕΜΠΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

58 Ν21ΛΦ-0529931 ΧΑΝΤΖΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

59 Ν21ΛΦ-0530115 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

60 Ν21ΛΦ-0530118 ΑΣΜΗΣ ΖΗΝΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

61 Ν21ΛΦ-0530063 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

62 Ν21ΛΦ-0529809 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

63 Ν21ΛΦ-0530072 ΚΑΤΣΙΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0530024 ΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

65 Ν21ΛΦ-0530375
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε.ΓΑΡΓΑΛΕΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

66 Ν21ΛΦ-0530309 ΓΙΑΓΚΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

67 Ν21ΛΦ-0528699 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΒΒΑΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

68 Ν21ΛΦ-0530682 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

69 Ν21ΛΦ-0530685 ΚΟΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

70 Ν21ΛΦ-0529870 ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

71 Ν21ΛΦ-0530606 ΝΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

72 Ν21ΛΦ-0530835 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

73 Ν21ΛΦ-0529807
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

74 Ν21ΛΦ-0529877 ASOS FINANCE AND MANAGEMENT I.K.E. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

75 Ν21ΛΦ-0525437
ΚΟΚΑΣ Ι. - ΝΗΣΑΝΑΚΗΣ Ι. - ΠΑΥΛΑΚΗΣ Μ. 

Ο.Ε.
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

76 Ν21ΛΦ-0530105 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

77 Ν21ΛΦ-0530941 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 14 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

78 Ν21ΛΦ-0530101
ΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

79 Ν21ΛΦ-0531133 ΚΟΥΡΗ ΠΑΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

80 Ν21ΛΦ-0530896 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

81 Ν21ΛΦ-0530467 ΜΠΑΝΙΤΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

82 Ν21ΛΦ-0531135 ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

83 Ν21ΛΦ-0531220 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

84 Ν21ΛΦ-0530364 ΒΑΦΕΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

85 Ν21ΛΦ-0530032 ΠΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

86 Ν21ΛΦ-0531312 ΤΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

87 Ν21ΛΦ-0531263 ΠΟΛΙΝΑ ΓΑΡΓΑΛΕΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

88 Ν21ΛΦ-0529817 ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

89 Ν21ΛΦ-0531083 ΒΛΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

90 Ν21ΛΦ-0528423 ΤΣΑΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

91 Ν21ΛΦ-0531018 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

92 Ν21ΛΦ-0531080 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

93 Ν21ΛΦ-0531298 ΣΙΑΜΠΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

94 Ν21ΛΦ-0530697
ΒΕΛΛΙΔΗΣ Β. ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ Α. 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

95 Ν21ΛΦ-0531148 ΚΛΑΔΟΥΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

96 Ν21ΛΦ-0531429 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

97 Ν21ΛΦ-0531271
ΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΡΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

98 Ν21ΛΦ-0531466 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

99 Ν21ΛΦ-0529825 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

100 Ν21ΛΦ-0530025 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

101 Ν21ΛΦ-0531500 ΔΑΝΙΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

102 Ν21ΛΦ-0525048 ΓΑΤΑΣ Ι ΓΑΤΑΣ Ε Ο Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

103 Ν21ΛΦ-0531539 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

104 Ν21ΛΦ-0531545 ΜΑΡΙΑ ΑΣΠΡΕΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

105 Ν21ΛΦ-0531421 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 15 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

106 Ν21ΛΦ-0531353 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

107 Ν21ΛΦ-0530083 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

108 Ν21ΛΦ-0527920 ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

109 Ν21ΛΦ-0530284 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

110 Ν21ΛΦ-0530282 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

111 Ν21ΛΦ-0524016 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

112 Ν21ΛΦ-0528146 ΚΑΛΦΑΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

113 Ν21ΛΦ-0531693 ΤΖΙΒΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

114 Ν21ΛΦ-0531140 ΕΜΜ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

115 Ν21ΛΦ-0531661 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

116 Ν21ΛΦ-0531717 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

117 Ν21ΛΦ-0531711 ΖΑΧΟΣ ΛΙΜΝΙΑΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

118 Ν21ΛΦ-0531714 ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ Ε ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

119 Ν21ΛΦ-0531691 ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

120 Ν21ΛΦ-0531296 ΣΑΡΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

121 Ν21ΛΦ-0531695 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

122 Ν21ΛΦ-0530793 ΒΑΛΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

123 Ν21ΛΦ-0523974 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

124 Ν21ΛΦ-0526426 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

125 Ν21ΛΦ-0531812 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

126 Ν21ΛΦ-0531781 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΝΙΔΑΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

127 Ν21ΛΦ-0531794 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

128 Ν21ΛΦ-0531817 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

129 Ν21ΛΦ-0531844 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

130 Ν21ΛΦ-0531566 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

131 Ν21ΛΦ-0531284 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

132 Ν21ΛΦ-0531790 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

133 Ν21ΛΦ-0531901 ΑΠΟΣΤΟΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

134 Ν21ΛΦ-0531773 ALD MONOΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

135 Ν21ΛΦ-0531918 ΧΑΛΙΚΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

136 Ν21ΛΦ-0527375 ΛΥΡΙΝΤΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 16 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02- Περιφέρειες σε Μετάβαση (Δυτική Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, Πελοπόννησος, Βόρειο Αιγαίο, Κρήτη)

137 Ν21ΛΦ-0530096 ΤΣΑΓΚΑΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

138 Ν21ΛΦ-0531907 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

139 Ν21ΛΦ-0531905 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

140 Ν21ΛΦ-0531399 ΖΥΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

141 Ν21ΛΦ-0531842 ΧΑΣΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

142 Ν21ΛΦ-0524617 ΜΟΥΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

143 Ν21ΛΦ-0531713 ΤΣΙΡΙΜΙΑΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

144 Ν21ΛΦ-0529916 ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

145 Ν21ΛΦ-0489257 ΜΠΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

146 Ν21ΛΦ-0490164 ΗΡΩΓΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

147 Ν21ΛΦ-0488490 ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

148 Ν21ΛΦ-0523885 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

255.999,92 € 0,00 € 0,00 € 255.999,92 €

148

4.534.182,10 € 0,00 € 500,00 € 4.534.682,10 €

2.617

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 17 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0525520 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΣΙΩΛΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0525699 IN TAXIS IKE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

3 Ν21ΛΦ-0526094 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0526104
XL EXCELLENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0526112 ΦΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0526137 ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0525635 ΧΡΙΣΤΑΚΗ-ΑΡΜΕΛΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

8 Ν21ΛΦ-0526013 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

9 Ν21ΛΦ-0526195 ΚΩΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0526602 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0526247 ΦΑΚΙΤΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0526521 RDCAL IKE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0525963 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΜΑΡΔΙΤΣΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

14 Ν21ΛΦ-0526836 ΚΑΡΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

15 Ν21ΛΦ-0527110 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

16 Ν21ΛΦ-0527139 ΠΟΛΥΖΟΥ ΡΟΖΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

17 Ν21ΛΦ-0527005 Β. Αντωνάκη Η. Ντεμιρτζή Ο.Ε. 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0527160 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΦΙΛΙΩ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

19 Ν21ΛΦ-0526818 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

20 Ν21ΛΦ-0527284 ACCOUNTING GROUP Ο Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

21 Ν21ΛΦ-0527302 ΖΟΥΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

22 Ν21ΛΦ-0527339 ΧΑΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1.552,99 € 0,00 € 0,00 € 1.552,99 €

23 Ν21ΛΦ-0527103
ΦΟΡΟΡΓΑΝΩΣΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

24 Ν21ΛΦ-0525532 Χαριτάκης Αλέξανδρος 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

25 Ν21ΛΦ-0527515 ΜΠΟΛΟΚΟΥΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

26 Ν21ΛΦ-0527579 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

27 Ν21ΛΦ-0526002 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

28 Ν21ΛΦ-0527692 Β.ΛΥΜΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗ-Π.ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0525697 ΚΟΤΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

Σελίδα 18 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

30 Ν21ΛΦ-0527722 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31 Ν21ΛΦ-0527661 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

32 Ν21ΛΦ-0527715 ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕΤΡΑΚΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

33 Ν21ΛΦ-0527837 EMPHASIS Ο Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

34 Ν21ΛΦ-0527793
Σταματόπουλος Συμβουλευτική 

Εκπαιδευτική ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

35 Ν21ΛΦ-0527794 FORIN ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

36 Ν21ΛΦ-0527884 ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

37 Ν21ΛΦ-0527297 ΚΟΣΥΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

38 Ν21ΛΦ-0527153 ΑΦΟΙ ΚΟΣΥΦΗ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

39 Ν21ΛΦ-0527166
E-FOROS ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

40 Ν21ΛΦ-0527508 ΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

41 Ν21ΛΦ-0528005 ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

42 Ν21ΛΦ-0527998 Νικολάου Γεώργιος 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

43 Ν21ΛΦ-0527940 ΜΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

44 Ν21ΛΦ-0528089 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

45 Ν21ΛΦ-0527777 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΣΠΟΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

46 Ν21ΛΦ-0527639 Ε ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΣΙΑ Ε Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

47 Ν21ΛΦ-0528165 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΡΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

48 Ν21ΛΦ-0528225 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

49 Ν21ΛΦ-0528297 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

50 Ν21ΛΦ-0528319 ΚΟΥΤΑ ΑΓΛΑΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

51 Ν21ΛΦ-0525969 ΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

52 Ν21ΛΦ-0525473 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

53 Ν21ΛΦ-0528385 ΛΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

54 Ν21ΛΦ-0528401 ΧΡ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

55 Ν21ΛΦ-0528409 ΜΑΝΝΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

56 Ν21ΛΦ-0528375 ΜΠΟΥΡΤΖΙΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

57 Ν21ΛΦ-0528419 ΡΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

58 Ν21ΛΦ-0528422 A D B FINANCIAL CONSULTANTS Ε.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 19 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

59 Ν21ΛΦ-0525728 Θ ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

60 Ν21ΛΦ-0528456 ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ ΑΛΗΘΙΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

61 Ν21ΛΦ-0528303 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

62 Ν21ΛΦ-0528504 ΠΟΤΙΟΥΔΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

63 Ν21ΛΦ-0528438
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

64 Ν21ΛΦ-0528418 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

65 Ν21ΛΦ-0528147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

66 Ν21ΛΦ-0528060 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

67 Ν21ΛΦ-0528624 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

68 Ν21ΛΦ-0528518 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

69 Ν21ΛΦ-0528671 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

70 Ν21ΛΦ-0527901 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

71 Ν21ΛΦ-0525782
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ 

Α.Ε.
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

72 Ν21ΛΦ-0527194
SIGMAPRO ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Α Ε
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

73 Ν21ΛΦ-0527732 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

74 Ν21ΛΦ-0528998 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

75 Ν21ΛΦ-0529018
ΣΤΕΛΙΟΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

76 Ν21ΛΦ-0525988
ΙΣΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

77 Ν21ΛΦ-0529028 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

78 Ν21ΛΦ-0529052 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

79 Ν21ΛΦ-0529090 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

80 Ν21ΛΦ-0529106 ΔΗΜΟΠOΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

81 Ν21ΛΦ-0529263 ΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

82 Ν21ΛΦ-0528331 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 20 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

83 Ν21ΛΦ-0529284 ΡΑΓΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

84 Ν21ΛΦ-0529462 ΜΟΥΛΑΒΑΣΙΛΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

85 Ν21ΛΦ-0527584 ΕΛΕΝΗ ΣΑΡΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

86 Ν21ΛΦ-0528498 ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

87 Ν21ΛΦ-0529589 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΑ Ε.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

88 Ν21ΛΦ-0529660 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

89 Ν21ΛΦ-0528749 ΒΟΥΡΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

90 Ν21ΛΦ-0529339
EN CONSULTING SERVICES ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

91 Ν21ΛΦ-0529441
ADVANTA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

92 Ν21ΛΦ-0527963 MGMBOOKKEEPING EXPERTS LTD 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

93 Ν21ΛΦ-0529709
OPTIMUM BUSINESS SERVICES & SOLUTIONS 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

94 Ν21ΛΦ-0529631 ΚΑΡΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

95 Ν21ΛΦ-0529303 ΜΠΕΡΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

96 Ν21ΛΦ-0529733 ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

97 Ν21ΛΦ-0529722 EUROLOG ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

98 Ν21ΛΦ-0529752 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

99 Ν21ΛΦ-0529755 ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

100 Ν21ΛΦ-0529759 ΤΖΩΡΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

101 Ν21ΛΦ-0529734 ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

102 Ν21ΛΦ-0526011 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

103 Ν21ΛΦ-0529795 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

104 Ν21ΛΦ-0528803 ΔΙΑΤΤΩΝ ΦΟΡΟΛΟΓΟΙ EE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

105 Ν21ΛΦ-0529813 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

106 Ν21ΛΦ-0529824 ΞΕΝΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

107 Ν21ΛΦ-0529835 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

108 Ν21ΛΦ-0529272 ΣΚΑΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

109 Ν21ΛΦ-0529852 ΚΛΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 21 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

110 Ν21ΛΦ-0519827 ΠΕΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

111 Ν21ΛΦ-0529818 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

112 Ν21ΛΦ-0529882 ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

113 Ν21ΛΦ-0529884 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ ΤΣΟΛΙΣΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

114 Ν21ΛΦ-0529538 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

115 Ν21ΛΦ-0526400 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

116 Ν21ΛΦ-0529904 ΤΖΙΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

117 Ν21ΛΦ-0529703
EXPERT SOLUTIONS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

118 Ν21ΛΦ-0529940 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

119 Ν21ΛΦ-0529943 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

120 Ν21ΛΦ-0529964 ΝΤΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

121 Ν21ΛΦ-0529338 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

122 Ν21ΛΦ-0529968 ΜΠΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

123 Ν21ΛΦ-0524867 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΟΦΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

124 Ν21ΛΦ-0529985 ΚΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

125 Ν21ΛΦ-0524676 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

126 Ν21ΛΦ-0526784 Ειρήνη Ραγκούση 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

127 Ν21ΛΦ-0529995 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

128 Ν21ΛΦ-0529946 ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

129 Ν21ΛΦ-0524277 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

130 Ν21ΛΦ-0529998 ΜΑΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

131 Ν21ΛΦ-0529898 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΜΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

132 Ν21ΛΦ-0525742 ΘΕΟΦΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

133 Ν21ΛΦ-0530015 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΤΟΝΤΟΥ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

134 Ν21ΛΦ-0529956 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

135 Ν21ΛΦ-0529490 ΔΕΔΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

136 Ν21ΛΦ-0530125 ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

137 Ν21ΛΦ-0530171 ΓΙΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 22 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

138 Ν21ΛΦ-0529839 TAXFORMATION ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

139 Ν21ΛΦ-0530214 ΟΥΝΓΚΟΥΡΕΑΝΟΥ ΒΕΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

140 Ν21ΛΦ-0530084 Ν.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

141 Ν21ΛΦ-0530219 ΑΦΟΙ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

142 Ν21ΛΦ-0530087 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

143 Ν21ΛΦ-0530233 ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

144 Ν21ΛΦ-0530223 ΓΙΑΡΕΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

145 Ν21ΛΦ-0530313 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

146 Ν21ΛΦ-0529983 ΔΩΡΟΘΕΑ ΣΥΡΔΑΚΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

147 Ν21ΛΦ-0528221 ΡΟΔΑΚΟΣ ΗΡΩΔΗΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

148 Ν21ΛΦ-0524125 Α Μ ΦΟΡΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

149 Ν21ΛΦ-0530235 ΜΑΡΑΤΣΩΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

150 Ν21ΛΦ-0529955 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

151 Ν21ΛΦ-0528885 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

152 Ν21ΛΦ-0530445 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

153 Ν21ΛΦ-0529972 ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

154 Ν21ΛΦ-0530541 ΕΞΤΡΑ ΕΥΡΩΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

155 Ν21ΛΦ-0530555 ΧΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

156 Ν21ΛΦ-0530088 ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

157 Ν21ΛΦ-0529712 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

158 Ν21ΛΦ-0530078
ACCOUNTING NATIONAL SOLUTIONS 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

159 Ν21ΛΦ-0530095 STEKA COLDWATER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

160 Ν21ΛΦ-0530592 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

161 Ν21ΛΦ-0529693 ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

162 Ν21ΛΦ-0530590 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

163 Ν21ΛΦ-0528725 GEAR ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ι Κ Ε 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

164 Ν21ΛΦ-0528427
ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

165 Ν21ΛΦ-0530020 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΙΚΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 23 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

166 Ν21ΛΦ-0530090 ΛΕΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

167 Ν21ΛΦ-0530639 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

168 Ν21ΛΦ-0530003
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΚΟΡΩΝΗΣ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

169 Ν21ΛΦ-0530567 ΦΤΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

170 Ν21ΛΦ-0530654 ΤΡΑΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

171 Ν21ΛΦ-0530686 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

172 Ν21ΛΦ-0530698 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

173 Ν21ΛΦ-0530696 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

174 Ν21ΛΦ-0530611 ΝΤΟΥΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

175 Ν21ΛΦ-0525564 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

176 Ν21ΛΦ-0530033 ΤΕΡΖΗΣ Ε. ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

177 Ν21ΛΦ-0529908 ΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

178 Ν21ΛΦ-0529919 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

179 Ν21ΛΦ-0530443 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

180 Ν21ΛΦ-0530328 ΚΡΙΘΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

181 Ν21ΛΦ-0529952 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

182 Ν21ΛΦ-0530800 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

183 Ν21ΛΦ-0529831 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

184 Ν21ΛΦ-0530826 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ ΚΥΒΕΛΟΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

185 Ν21ΛΦ-0530701 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

186 Ν21ΛΦ-0530554 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

187 Ν21ΛΦ-0530839 ΚΟΜΙΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

188 Ν21ΛΦ-0529856 ΤΖΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

189 Ν21ΛΦ-0530912 Ι. ΛΑΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

190 Ν21ΛΦ-0528884 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

191 Ν21ΛΦ-0530935 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

192 Ν21ΛΦ-0524943 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 24 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

193 Ν21ΛΦ-0530667 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

194 Ν21ΛΦ-0530895 ΠΑΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

195 Ν21ΛΦ-0530613 ΝΟΡΔΑΣ ΓΕΩ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

196 Ν21ΛΦ-0527719 ΔΑΡΛΑΜΗΤΣΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

197 Ν21ΛΦ-0530518 GEORGE CASSAR 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

198 Ν21ΛΦ-0530106 ΠΡΟΗΓΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

199 Ν21ΛΦ-0531050 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΔΑΡΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

200 Ν21ΛΦ-0524876 ΔΑΜΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

201 Ν21ΛΦ-0531100 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

202 Ν21ΛΦ-0528457 ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

203 Ν21ΛΦ-0530869 ΤΑΛΟΥΜΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

204 Ν21ΛΦ-0531158 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

205 Ν21ΛΦ-0530621 ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

206 Ν21ΛΦ-0530353 ΝΙΚΟΣ ΜΠΟΥΡΓΑΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

207 Ν21ΛΦ-0531164 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

208 Ν21ΛΦ-0530253 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

209 Ν21ΛΦ-0524664 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

210 Ν21ΛΦ-0531211 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

211 Ν21ΛΦ-0531275 ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

212 Ν21ΛΦ-0530502 ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

213 Ν21ΛΦ-0531308 ΝΤΟΤΣΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

214 Ν21ΛΦ-0531286 ΔΑΡΑΣ Δ. ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ Α. ΒΛΑΧΟΣ ΑΘ.ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

215 Ν21ΛΦ-0530593 ΑΦΟΙ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΟΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

216 Ν21ΛΦ-0529699 ΤΣΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

217 Ν21ΛΦ-0531310 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

218 Ν21ΛΦ-0530046 ΠΕΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

219 Ν21ΛΦ-0530034 ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

220 Ν21ΛΦ-0529991 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

221 Ν21ΛΦ-0531098 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

222 Ν21ΛΦ-0530496 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

223 Ν21ΛΦ-0526043 ΓΚΟΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 25 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

224 Ν21ΛΦ-0531334 Α ΣΟΥΡΗΣ Ε ΣΟΥΡΗ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

225 Ν21ΛΦ-0529874 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

226 Ν21ΛΦ-0529750 ΝΤΑΛΑΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

227 Ν21ΛΦ-0530841 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

228 Ν21ΛΦ-0530846 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

229 Ν21ΛΦ-0530797 Η. ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ Ε.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

230 Ν21ΛΦ-0530924 DELTA FINANCE ΣΥΜΒ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

231 Ν21ΛΦ-0530802 ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΕΛΛΑΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

232 Ν21ΛΦ-0529076 ΤΣΑΝΤΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

233 Ν21ΛΦ-0530455 ΜΑΡΑΚΗ ΤΖΑΝΕΤΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

234 Ν21ΛΦ-0529082 SILVERTAX Ι.Κ.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

235 Ν21ΛΦ-0531392 ΘΕΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

236 Ν21ΛΦ-0530417 ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΙΚΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

237 Ν21ΛΦ-0531525 ΚΑΡΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

238 Ν21ΛΦ-0531328 ΣΑΚΚΑΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

239 Ν21ΛΦ-0531216 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

240 Ν21ΛΦ-0531470 ΜΟΥΚΑΣ Α.- ΖΙΑΜΠΑΡΑ Β ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

241 Ν21ΛΦ-0530958 ΥΨΑΡΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

242 Ν21ΛΦ-0531595 ΚΑΛΟΣ Χ. & Ι. ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

243 Ν21ΛΦ-0531596 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

244 Ν21ΛΦ-0531329 ΡΙΖΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

245 Ν21ΛΦ-0531486 ΑΙΒΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

246 Ν21ΛΦ-0530008 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

247 Ν21ΛΦ-0530937 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

248 Ν21ΛΦ-0530018 NAF ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

249 Ν21ΛΦ-0530855 ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

250 Ν21ΛΦ-0531420 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΕΛ.-ΤΑΣΣΗ ΚΩΝ. Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

251 Ν21ΛΦ-0530142 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

252 Ν21ΛΦ-0530584 ΡΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

253 Ν21ΛΦ-0531625 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

254 Ν21ΛΦ-0528888 ΜΑΚΑΤΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 26 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

255 Ν21ΛΦ-0531652 ΠΑΠΑΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

256 Ν21ΛΦ-0531681 ΒΙΟΛΕΤΑ ΨΑΡΙΩΤΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

257 Ν21ΛΦ-0531712 ΜΑΝΩΛΑ Ε & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

258 Ν21ΛΦ-0531708 ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

259 Ν21ΛΦ-0530310 ΚΟΤΣΙΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

260 Ν21ΛΦ-0531091 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ Ν.ΕΥΔΟΚΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

261 Ν21ΛΦ-0531364 ΒΑΓΕΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

262 Ν21ΛΦ-0531715 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΣΤΑΖΟΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

263 Ν21ΛΦ-0530124 ΣΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

264 Ν21ΛΦ-0531302 ΤΣΙΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

265 Ν21ΛΦ-0531736 ACCURATE BUSINESS CONSULTING IKE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

266 Ν21ΛΦ-0530038 TAXOLOGY ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

267 Ν21ΛΦ-0531744 ΖΙΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

268 Ν21ΛΦ-0530603 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

269 Ν21ΛΦ-0530407 ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

270 Ν21ΛΦ-0531603 LOGOTHETIS FINANCE - Εταιρία παροχής 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

271 Ν21ΛΦ-0531659 ΔΑΝΟΜΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

272 Ν21ΛΦ-0529779 ΑΓΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

273 Ν21ΛΦ-0531627 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

274 Ν21ΛΦ-0531301 ΤΣΙΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΡΔΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

275 Ν21ΛΦ-0531729 ΜΠΟΛΟΜΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

276 Ν21ΛΦ-0531758 ΑΙΚΕΠ IKEP ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

277 Ν21ΛΦ-0531755 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΡΟΥΣΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

278 Ν21ΛΦ-0530461 REAL SUPPORTING SERVICES ΕΠΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

279 Ν21ΛΦ-0530362 ΑΗΔΟΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

280 Ν21ΛΦ-0531743 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

281 Ν21ΛΦ-0531594 ΤΖΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

282 Ν21ΛΦ-0531412 ΔΡΟΓΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

283 Ν21ΛΦ-0531628 ΝΙΚΟΛΑΟΥ Μ ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ Α ΙΔΙΩΤΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

284 Ν21ΛΦ-0531571 ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

285 Ν21ΛΦ-0531059 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 27 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

286 Ν21ΛΦ-0531394 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

287 Ν21ΛΦ-0529668 ΔΕΣΠΟΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

288 Ν21ΛΦ-0530459 ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

289 Ν21ΛΦ-0527439 ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΑΘ. ΟΔΥΣΣΕΥΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

290 Ν21ΛΦ-0531524 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

291 Ν21ΛΦ-0531597
ΠΚ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

292 Ν21ΛΦ-0531739 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

293 Ν21ΛΦ-0531843 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

294 Ν21ΛΦ-0529647 ΧΡΙΣΤΙΝΑ Π ΖΑΡΟΥΛΕΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

295 Ν21ΛΦ-0531810 ΓΚΟΜΟΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

296 Ν21ΛΦ-0531057 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

297 Ν21ΛΦ-0531441 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

298 Ν21ΛΦ-0531375 ΜΑΙΗ ΓΕΝΝΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

299 Ν21ΛΦ-0531051 ΚΡΙΤΣΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

300 Ν21ΛΦ-0531721 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΑΡΡΑΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

301 Ν21ΛΦ-0531245 ΧΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

302 Ν21ΛΦ-0531890 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

303 Ν21ΛΦ-0531777 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

304 Ν21ΛΦ-0531319 ΒΑΡΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

305 Ν21ΛΦ-0531878
AMG FINANCIAL SOLUTIONS PARTNERS 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

306 Ν21ΛΦ-0531759 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

307 Ν21ΛΦ-0531440 ΠΕΡΔΙΚΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

308 Ν21ΛΦ-0531335 ΒΑΔΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

309 Ν21ΛΦ-0531871 ΑΝΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

310 Ν21ΛΦ-0531379 ΒΑΔΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

311 Ν21ΛΦ-0531620 Π ΣΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ Ο.Ε 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

312 Ν21ΛΦ-0531505 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

313 Ν21ΛΦ-0519286 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

314 Ν21ΛΦ-0531692 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

Σελίδα 28 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

315 Ν21ΛΦ-0531898 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

316 Ν21ΛΦ-0531869 Α ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Α ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

317 Ν21ΛΦ-0531889 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

318 Ν21ΛΦ-0527986 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

319 Ν21ΛΦ-0531852 EURO ANALYSIS ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

320 Ν21ΛΦ-0531606 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΑΞΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

321 Ν21ΛΦ-0531815 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

322 Ν21ΛΦ-0528015 Π Φ ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ ΕΠΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

323 Ν21ΛΦ-0531641

TAX SERVICES BUSINESS CONSULTING Α 

ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

324 Ν21ΛΦ-0531892 ΖΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

325 Ν21ΛΦ-0531874 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

326 Ν21ΛΦ-0531809 Γ. ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ- Α. ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

327 Ν21ΛΦ-0531938 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

328 Ν21ΛΦ-0529911
ΑΧΘΗΣΕΙΕΙΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

329 Ν21ΛΦ-0531873 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩ ΜΑΝΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

330 Ν21ΛΦ-0531927 ΠΑΠΑΧΕΙΜΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

331 Ν21ΛΦ-0530699 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

332 Ν21ΛΦ-0531936 ΓΚΡΙΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

333 Ν21ΛΦ-0531639 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

334 Ν21ΛΦ-0531923 ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

335 Ν21ΛΦ-0531838 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

336 Ν21ΛΦ-0529851
FIX MY BOOKS ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

337 Ν21ΛΦ-0530399 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

Σελίδα 29 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΑΤΤΙΚΗ)

338 Ν21ΛΦ-0530960 ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

339 Ν21ΛΦ-0531946 TAX ACCOUNTING AE 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

340 Ν21ΛΦ-0531920 ΧΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

341 Ν21ΛΦ-0531726 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

342 Ν21ΛΦ-0531928 ΔΗΜΟΥ ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΔΗΜΟΥΛΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

343 Ν21ΛΦ-0487860 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΠΤΣΑΛΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

344 Ν21ΛΦ-0485541 ΖΑΡΤΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

345 Ν21ΛΦ-0490376 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

346 Ν21ΛΦ-0493405 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

347 Ν21ΛΦ-0492994 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

348 Ν21ΛΦ-0494470 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

349 Ν21ΛΦ-0492758 ΤΣΑΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

350 Ν21ΛΦ-0492967 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

351 Ν21ΛΦ-0486372 ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΜΕΞΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

352 Ν21ΛΦ-0490831 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΡΡΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

353 Ν21ΛΦ-0490813 ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

354 Ν21ΛΦ-0497250 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

355 Ν21ΛΦ-0505512 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

356 Ν21ΛΦ-0505501

DEA CONSULTANTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ACCOUNTANTS 

TAX CONSULTANTS

1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

357 Ν21ΛΦ-0507545 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

358 Ν21ΛΦ-0485191 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΥΖΕΛΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

359 Ν21ΛΦ-0490433 ΤΖΙΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

360 Ν21ΛΦ-0484889 SIX NINE TEN PRIVATE COMPANY 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

603.552,99 € 0,00 € 0,00 € 603.552,99 €

360

8.450.098,29 € 0,00 € 0,00 € 8.450.098,29 €

4.964

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 30 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0527675 ΚΟΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0527540 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

3 Ν21ΛΦ-0527689 ΜΠΡΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

4 Ν21ΛΦ-0527397 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

5 Ν21ΛΦ-0528201 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

6 Ν21ΛΦ-0528325 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

7 Ν21ΛΦ-0528946 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

8 Ν21ΛΦ-0529687 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0528068 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

10 Ν21ΛΦ-0529897 ΚΑΡΑΝΤΖΑΒΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

11 Ν21ΛΦ-0530377
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Δ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0527282 ΦΟΡΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΛΑΜΙΑΣ ΙΚΕ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

13 Ν21ΛΦ-0530736 ΑΚΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

14 Ν21ΛΦ-0530644 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

15 Ν21ΛΦ-0530833 ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

16 Ν21ΛΦ-0530568 ΠΑΡΙΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

17 Ν21ΛΦ-0529799 ΚΑΡΑΜΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

18 Ν21ΛΦ-0530881 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

19 Ν21ΛΦ-0531437 ΚΛΑΠΑΣΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

20 Ν21ΛΦ-0531526 ΜΠΑΛΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

21 Ν21ΛΦ-0531531 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

22 Ν21ΛΦ-0531217 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0531419 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

24 Ν21ΛΦ-0531548 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

25 Ν21ΛΦ-0531573 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΖΩΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

26 Ν21ΛΦ-0531830 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ- Περιφέρειες σε Μετάβαση (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ)

Σελίδα 31 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 - 02Σ- Περιφέρειες σε Μετάβαση (ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ)

27 Ν21ΛΦ-0531598 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

28 Ν21ΛΦ-0531618
ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0531475
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΣΩΝΗ  ΗΛΙΑΣ ΤΣΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ
2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

30 Ν21ΛΦ-0495607 ΜΠΟΥΖΙΚΑΣ ΜΟΔ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

54.000,00 € 0,00 € 0,00 € 54.000,00 €

30

977.480,81 € 0,00 € 0,00 € 977.480,81 €

554

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Σελίδα 32 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

1 Ν21ΛΦ-0527681 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

2 Ν21ΛΦ-0527887 ΜΑΚΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

3 Ν21ΛΦ-0527994 ΔΑΜΙΓΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

4 Ν21ΛΦ-0527727 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Π ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Α ΟΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

5 Ν21ΛΦ-0524176 ΔΑΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

6 Ν21ΛΦ-0528335 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

7 Ν21ΛΦ-0528881 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

8 Ν21ΛΦ-0525769 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

9 Ν21ΛΦ-0525675 ΠΟΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

10 Ν21ΛΦ-0529189 ΚΩΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

11 Ν21ΛΦ-0529939 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

12 Ν21ΛΦ-0529215 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

13 Ν21ΛΦ-0530516 ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

14 Ν21ΛΦ-0529101 ΣΚΟΥΦΕΖΗΣ Ν. - ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ Γ. ΙΚΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

15 Ν21ΛΦ-0530814 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

16 Ν21ΛΦ-0530769 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

17 Ν21ΛΦ-0530956 ΓΕΡΟΝΤΑ ΒΙΚΥ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

18 Ν21ΛΦ-0531252 ΓΕΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

19 Ν21ΛΦ-0528689 ΒΕΡΥΚΟΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

20 Ν21ΛΦ-0531371 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΖΑΜΠΕΤΑ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

21 Ν21ΛΦ-0529923
DOUBLE DOT CONSULTING ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

22 Ν21ΛΦ-0530759 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ &  ΣΙΑ ΕΕ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

23 Ν21ΛΦ-0527686
ΠΡΩΤΕΥΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΡΟΔΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

24 Ν21ΛΦ-0531358
Π&Κ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Ι.Κ.Ε
1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

25 Ν21ΛΦ-0530517 ΚΟΛΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

26 Ν21ΛΦ-0530527 ΚΟΛΑΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -02Σ-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ)

Σελίδα 33 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ



Α/Α
ΚΩΔ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ 

Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(€)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 -02Σ-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες (ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ)

27 Ν21ΛΦ-0531007 Π. ΚΟΛΑΗΣ Ν. ΚΟΛΑΗΣ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

28 Ν21ΛΦ-0531023 Π.ΚΟΛΑΗΣ-Δ.ΜΑΝΤΑΛΗ-ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΗ Ο.Ε. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

29 Ν21ΛΦ-0531455 ΜΑΓΚΑΝΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

30 Ν21ΛΦ-0527736 ΜΟΝΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1.500,00 € 0,00 € 0,00 € 1.500,00 €

31 Ν21ΛΦ-0527456 ΚΟΠΑΝΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

32 Ν21ΛΦ-0531320 ΠΑΡΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΗΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

33 Ν21ΛΦ-0497308 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000,00 €

54.000,00 € 0,00 € 0,00 € 54.000,00 €

33

883.469,95 € 0,00 € 0,00 € 883.469,95 €

528

1.496.552,91 € 0,00 € 0,00 € 1.496.552,91 €

873

24.005.820,46 € 0,00 € 505,32 € 24.006.325,78 €

13.875

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΔΔ) ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ

Σελίδα 34 από 34

ΑΔΑ: 9ΜΦΗ46ΜΤΛΡ-ΦΘΓ


	10η εγκριση λογιστεσ
	πινακασ 10ης εγκρισησ _873

		2022-11-29T16:22:37+0200
	Athens




